Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Службен Весник на РСМ” бр.202/24), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07 и 37/2020), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 2-та (втората) седница на Советот на Општина Берово на ден 10.11.2025 година (понеделник), со почеток во 08:00 часот, која ќе се одржи во салата за состаноци Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:                                               

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 1-та (првата) конститутивна седница на Совет на Општина Берово;
2. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој;
3. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина;
4. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за општествени дејности;
5. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи;
6. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности;
7. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности;
8. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и доделување на награди и признанија;
9. Предлог Одлука за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот во Општина Берово;
10. Предлог Решение за формирање на Комисија за процена на штети од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на  Општина Берово;
11. Предлог Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на правата на пациентите;
12. Предлог Решение за формирање на Комисија за изготвување на Програма за работа на Советот  на Општина Берово за 2026 година;
13. Предлог Р Е Ш Е Н И Е за именување на координатори и заменик координатори на советничките групи при Советот на Општина Берово;
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